ПРОТОКОЛ №14

заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников Музея-заповедника «Родина В.И. Ленина» и урегулированию конфликта интересов

г. Ульяновск «12» марта 2019 г. Присутствовали: – заместитель директора по развитию Музея-заповедника «Родина В.И. Ленина» - председатель Комиссии, - юрист - заместитель председателя Комиссии, - инспектор по кадрам – секретарь Комиссии Члены Комиссии: - музейный смотритель – Председатель профсоюзной организации Музея-заповедника «Родина В.И. Ленина», - программист, – дизайнер, – организатор экскурсий. Приглашенные: – главный бухгалтер, заместитель директора по АХЧ, - специалист по связям с общественностью, старший научный сотрудник музея «Симбирские типографии». - старший научный сотрудник музея «Пожарная охрана Симбирска-Ульяновска». ПОВЕСТКА: 1. Ознакомление работников Музея-заповедника «Родина В.И. Ленина» с Приказом Министерства культуры РФ № 159 от 15.02.2019 г. (2. Поручение разместить на сайте Музея-заповедника «Родина В.И. Ленина» www.ulzapovednik.ru в разделе «Противодействие коррупции» новой информации о реализации мер антикоррупционной деятельности Музея-заповедника «Родина В.И. Ленина» (

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:

На заседании Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников Музея-заповедника «Родина В.И. Ленина» и урегулированию конфликта интересов председатель Комиссии довела до сведения членам Комиссии и работникам Музея-заповедника «Родина В.И. Ленина» Приказ Министерства культуры РФ № 159 от 15.02.2019 г. «Об организации работы по размещению сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных работниками организаций, созданных для выполнения задач, поставленных перед Министерством культуры Российской Федерации, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель председателя Комиссии представила приказ Музея-заповедника

Заместитель председателя Комиссии представила приказ Музея-заповедника «Родина В.И. Ленина» №28-п от 12 марта 2019г.

РЕШЕНИЕ:

- 1. Строго придерживаться приказа Музея-заповедника «Родина В.И. Ленина» №28-п от 12 марта 2019г. Довести до всех работников коллектива Музея-заповедника «Родина В.И. Ленина».
- 3. В соответствии с приказом Музея-заповедника «Родина В.И. Ленина» №28-п от 12 марта 2019г. проконтролировать актуальность гиперссылки, обеспечивающей доступ к подразделу «Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» официального сайта Минкультуры России (https://www.mkrf.ru/activities/anti_corruption/income/) ().

Комиссия по антикоррупционной деятельности:



